[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 68 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina do canteiro central em toda a extensão das seguintes avenidas: Av. Vereador Celso Goulart Vilela, no bairro Santa Rita, Av. Coronel Cândido de Castro Coutinho, no bairro dos Fernandes e Av. Maria de Paiva Garcia, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, os referidos locais encontram-se com o mato muito alto, o que provoca a proliferação de insetos, de animais peçonhentos e de roedores, causando, assim, um enorme transtorno à população.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)